
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 73 44 58 152% 299 20 239 7% 571 36 457 7%

Tuesday, November 2, 2021 71 -2 57 -3% 326 27 261 9% 602 31 482 5%

Wednesday, November 3, 2021 75 4 60 6% 365 39 292 12% 642 40 514 7%

Thursday, November 4, 2021 79 4 63 5% 418 53 335 15% 682 40 546 6%

Friday, November 5, 2021 66 -13 53 -16% 435 17 348 4% 691 9 553 1%

Saturday, November 6, 2021 70 4 56 6% 463 28 371 6% 725 34 580 5%

Sunday, November 7, 2021 42 -28 34 -40% 476 13 381 3% 755 30 604 4%

Monday, November 8, 2021 107 65 86 155% 510 34 408 7% 809 54 648 7%

Tuesday, November 9, 2021 102 -5 82 -5% 541 31 433 6% 867 58 694 7%

Wednesday, November 10, 2021 58 -44 46 -43% 524 -17 419 -3% 889 22 712 3%

Thursday, November 11, 2021 67 9 54 16% 512 -12 410 -2% 930 41 744 5%

Friday, November 12, 2021 76 9 61 13% 522 10 418 2% 957 27 766 3%

Saturday, November 13, 2021 47 -29 38 -38% 499 -23 399 -4% 962 5 770 1%

Sunday, November 14, 2021 25 -22 20 -47% 482 -17 386 -3% 958 -4 767 0%

Monday, November 15, 2021 63 38 50 152% 438 -44 351 -9% 948 -10 759 -1%

Tuesday, November 16, 2021 69 6 55 10% 405 -33 324 -8% 946 -2 757 0%

Wednesday, November 17, 2021 49 -20 39 -29% 396 -9 317 -2% 920 -26 736 -3%

Thursday, November 18, 2021 66 17 53 35% 395 -1 316 0% 907 -13 726 -1%

Friday, November 19, 2021 74 8 59 12% 393 -2 315 -1% 915 8 732 1%

Saturday, November 20, 2021 43 -31 34 -42% 389 -4 311 -1% 888 -27 711 -3%

Sunday, November 21, 2021 29 -14 23 -33% 393 4 315 1% 875 -13 700 -1%

Monday, November 22, 2021 83 54 66 186% 413 20 331 5% 851 -24 681 -3%

Tuesday, November 23, 2021 76 -7 61 -8% 420 7 336 2% 825 -26 660 -3%

Wednesday, November 24, 2021 89 13 71 17% 460 40 368 10% 856 31 685 4%

Thursday, November 25, 2021 41 -48 33 -54% 435 -25 348 -5% 830 -26 664 -3%

Friday, November 26, 2021 51 10 41 24% 412 -23 330 -5% 805 -25 644 -3%

Saturday, November 27, 2021 60 9 48 18% 429 17 343 4% 818 13 655 2%

Sunday, November 28, 2021 31 -29 25 -48% 431 2 345 0% 824 6 660 1%

Monday, November 29, 2021 55 24 44 77% 403 -28 323 -6% 816 -8 653 -1%

Tuesday, November 30, 2021 56 1 45 2% 383 -20 307 -5% 803 -13 643 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, December 1, 2021 52 -4 42 -7% 346 -37 277 -10% 806 3 645 0%

Thursday, December 2, 2021 50 -2 40 -4% 355 9 284 3% 790 -16 632 -2%

Friday, December 3, 2021 57 7 46 14% 361 6 289 2% 773 -17 619 -2%

Saturday, December 4, 2021 46 -11 37 -19% 347 -14 278 -4% 776 3 621 0%

Sunday, December 5, 2021 28 -18 22 -39% 344 -3 275 -1% 775 -1 620 0%

Monday, December 6, 2021 54 26 43 93% 343 -1 275 0% 746 -29 597 -4%

Tuesday, December 7, 2021 70 16 56 30% 357 14 286 4% 740 -6 592 -1%
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Thursday, December 30, 2021

Friday, December 31, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


